



## Mistrzostwa w tenisie ziemnym

*W trakcie trwania turnieju Roland Garros w Paryżu, w małej miejscowości w województwie śląskim również toczyły się rozgrywki tenisowe. Do Laryszowa, do ośrodka tenisowego ukrytego wśród zieleni, na XVII Mistrzostwa Polski Piekarzy i Cukierników w tenisie ziemnym zaprosiła firma Giko Sp. z o.o. z Tarnowskich Gór rzemieślników z całej Polski.*

Prawie 40 zawodników, m.in. z Drawska Pomorskiego, Poznania, Warszawy czy Żywca, brało udział w trzydniowych rozgrywkach, które rozpoczęto singlami, a zakończono grami podwójnymi mężczyzn. Mężczyźni poza tym rywalizowali w grach singlowych w różnych grupach wiekowych, kobiety rozegrały mecze singlowe.

Dobra aura przez 2 dni pozwoliła na rozegranie meczów na otwartych kortach, trzeciego dnia, ze względu na obfite opady, rozgrywki częściowo odbyły się na kortach krytych, ale w żaden sposób nie umniejszyło to rangi i poziomu mistrzostw.

Spśród kobiet najlepszą tenisistką okazała się Iwona Pokutyńska, dwa kolejne miejsca zajęły Agnieszka Grabowska

i Anna Siwiec-Kaczmarczyk. W singlu mężczyzn w grupie 40+ najlepszymi okazali się Jarosław Binkowski, Robert Bąkowski oraz Lucjan Walkowicz, natomiast w grupie 55+ Janusz Piasny, Wojciech Mirecki oraz Zbigniew Szpindler. W grach podwójnych pierwsze miejsce wywalczyli Michał Kołodziej i Adam Sobczak. Kolejne miejsca zajęli Robert Bąkowski i Wojciech Mirecki oraz Jarosław Binkowski i Marek Stępnia. W rozgrywkach Open najlepszym tenisistą XVII mistrzostw został Michał Kołodziej, kolejni to Jan Buczek i Wojciech Walkowicz. Dla wszystkich wyróżnionych firma Giko przygotowała pamiątkowe dyplomy, statuetki oraz nagrody.

Walka o każdy punkt, gem, set, przełamania przeciwnika, jak to bywa na kortach podczas rozgrywek, twarda rywalizacja to charakteryzowało tegoroczne zawody, ale w kuluarach miła atmosfera stworzona przez organizatorów Janinę i Andrzeja Giolbasów. To dzięki nim przybyli na rozgrywki czuli się dobrze i już zagwarantowali swój udział w przyszłym roku.

L.K.



■ Zwycięzcy w grupie 40+...



■ ... i Open.